1

平成１８年７月２５日

各 位

会社名  株式会社 飯 田 産 業
代表者名 代表取締役社長 森 和彦

（コード番号 ８８８０ 東証第一部）
問合せ先 取締役専務執行役員 経営企画部長

                                   千葉 雄二郎
（ＴＥＬ．０４２２－３６－８８４８）

代表取締役の異動（内定）および新執行体制に関するお知らせ

当社は、平成 18年 7月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定
するとともに、新執行体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、代表取締役の異動は、平成 18年 8月 21日開催予定の取締役会において、正式に決定
する予定であります。

記
１．代表取締役の異動（内定）
（１）異動の内容
   次のとおり、内定いたしました。

    代表取締役会長  森 和彦  （現 代表取締役社長）

    代表取締役社長  兼井 雅史 （現 取締役 執行役員 東京統括部長 兼 本店営業部長）

（２）異動の理由

経営体制の強化のため。

（３）新任代表取締役の氏名および略歴
   ①新役職名     代表取締役社長
   ②氏名（よみがな） 兼井 雅史（かねい まさし）
   ③出身地      東京都
   ④最終学歴     昭和61年法政大学法学部 中退
   ⑤生年月日     昭和41年7月7日
   ⑥略  歴     平成4年11月 当社入社
             平成6年4月  当社設計課課長代理
             平成8年4月  当社企画部次長
             平成11年11月 当社本店営業部長
             平成16年4月 当社執行役員本店営業部長
             平成18年4月 当社執行役員東京統括部長兼本店営業部長（現任）

（４）就任予定日  平成18年8月21日

 2

２．新役員の執行体制（平成18年7月25日付）

森 和彦    代表取締役社長

（平成18年8月21日に代表取締役会長に就任予定）

西野入 茂   取締役 専務執行役員 柏統括支店長（専務執行役員に昇任）

千葉 雄二郎  取締役 専務執行役員 経営企画部長（専務執行役員に昇任）

大畑 元三   取締役 常務執行役員 大宮統括支店長

石丸 郁子   取締役 執行役員 財務部長

兼井 雅史   取締役 執行役員 東京統括部長兼本店営業部長（取締役に新任）

（平成18年8月21日に代表取締役社長に就任予定）

築地 重彦    取締役 執行役員 営業推進部長

谷口 知雄   執行役員 開発推進部長

黒瀬 雄治   執行役員 統括施工管理本部長兼東京統括施工管理部長（執行役員に新任）

以上